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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 

 

 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na opracowanie 

kompletnej dokumentacji projektowej posadowienia kontenerowego Tomografu Komputerowego połączonego z segmentem F 

Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.40.23 

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zmawiający jest w posiadaniu kontenera firmy JNP? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak 

 

Pytanie nr 2: 

Załącznik nr 3 jednoznacznie wskazuje na jednego producenta, projektant biorąc pod uwagę obowiązujące przepisy nie może 

w projekcie wskazać wyłącznie jednego producenta. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie systemów równoważnych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Załącznik nr 3 dotyczy posiadanego już kontenera dlatego opracowanie dokumentacji musi jego dotyczyć. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zawijający oczekuje wykonania projektu budowalnego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 4: 

W przypadku konieczności uzyskania PnB prosimy o przekazanie przez Zmawiającego certyfikatów dla kontenera JNP w 

tym badań lub/i Krajowej Oceny Technicznej lub/i Europejskiej Aprobaty Technicznej potwierdzającej klasą odporności 

ogniowej kontenera. 

(z uwagi na istnieje certyfikowanych rozwiązań nie jest dopuszczone stosowanie jednostkowego dopuszczenia do stosowania 

w budownictwie Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. Nr 92, poz. 

881, z późn. zm.). 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada certyfikatów do w/w kontenera. Wymagane jest pozwolenie na budowę. 

 

Pytanie nr 5: 

W przypadku braku konieczności uzyskania PnB, Zmawiający posiada świadomość, że zgodnie z artykułem 29 ust.1.Pkt 7 

ustawy prawo budowalne kontener tai zgodnie z ustawą przewidziany do rozbiórki lub przeniesienia w inne miejsce, nie 

później niż przed upływem 180 dni. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wymagane jest pozwolenie na budowę. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy stworzona dokumentacja musi uwzględniać niezbędne elementy pozywające na uzyskanie pozwolenia na użytkowanie 

dla pracowni? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. 

 

 



Pytanie nr 7: 

Ponieważ aktualna koncepcja ,,kontenera ‘’nie zwiera pomieszczeń higieniczno-sanitarych która umawiałaby uzyskanie 

pozwolenia na użytkowanie (SANEPID). Wykonawca rozumie, że te pomieszczenia znajdują się w sąsiadującym budynku F. 

Prosimy o potwierdzenie czy stąd się znalazł wymóg opracowania ekspertyzy ppoż. dla budynku F?  

 

Czy Zmawiający posiada świadomość, że nie uzyska pozwolenia na użytkowanie pracowni TK do czasy gdy wykona 

ekspertyzę dla budynku F, a następnie dokumentację projektową oraz roboty  

budowlane dla dostawania budynku do aktualnych wymogów ppoż. Czy Zamawiać posiada świadomość że wartość prac 

możne znacznie przekręcić wartość pracowni w raz z urządzeniem? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Pomieszczenia sanitarne znajdują się w budynku F. Nie dostosowujemy budynku F do wymogów p.poż. dlatego wymagana 

jest ekspertyza i uzyskanie odstępstwa zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 8: 

Prosimy o informację czy projektant ma również uwzględnić w wycenie projekty wynikające z ekspertyzy ppoż. na 

dostosowanie budynku F? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 9: 

Z uwagi na ptk. 7 Wykonawca sugeruje dodanie wymaganych pomieszczeń do pracowni TK, stworzenie z niej odrębnej 

strefy ppoż. Umożliwi to odbiór i uzyskanie pozwolenia na użytkowanie pracowni bez dostosowania budynku F. Prosimy o 

jednoznaczną odpowiedz czy Za wijący dopuszcza taki wariant i czy zrezygnuje z wykonania ekspertyzy ppoż. Znacząco 

obniży to koszty wukonania projektów jak i koszty inwestycyjne (realizacja robót) co stoi w interesie publicznym. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 10: 

W przypadku konieczności opracowania ekspertyzy dla budynku F – prosimy o złącznie  

- PB dla budynku F rzuty i przekroje w zakresie branży architektury, konstrukcji, sanitarnej i niskoprądowej  

- dotację powykonawczą przestający aktualny stan budynku (po przebudowach, modernizacjach)  

- instrukcję bezpieczeństwa pożarowego dla budynku  

- warunki ochrony ppoż. dla budynku  

- istniejące ekspertyz ppoż. , protokoły z kontroli PSP  

- książkę obiektu  

- protokoły z ostatnich sprawdzeń instalacji ppoż. np. SSP lub pomiary ciśnienia instalacji hydrantowej  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada dokumentacji w wersji elektronicznej natomiast posiada dokumentację w wersji papierowej i 

udostępni ją do wglądu we własnej siedzibie oraz umożliwia przeprowadzenie wizji lokalnej. 

 


